ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v chấn chỉnh các nội dung

liên quan đến Kết luận thanh tra

số 631/KL-TTr ngày 11/8/2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

- Thủ trưởng các Phòng, ban ngành Huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 92/UBND-TCD-NC ngày 02 tháng 02 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc chấn chỉnh các nội dung liên quan đến Kết luận thanh

tra số 631/KL-TTr ngày 11/8/2020 (đính kèm văn bản), Ủy ban nhân dân Huyện

chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các Phòng, ban ngành Huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn thực hiện tốt việc nêu gương của người đứng đầu; đồng thời chấn chỉnh

ngay công tác quản lý; tăng cường trách nhiệm trong công tác chỉ đạo, điều hành;

thực hiện thường xuyên việc kiểm tra, giám sát cán bộ, công chức, viên chức trong

hoạt động công vụ thuộc phạm vi quản lý nhà nước được giao.

2. Triển khai, quán triệt, chỉ đạo thực hiện nghiêm túc Công văn số

105/UBND-HC ngày 26/01/2021 của Ủy ban nhân dân Huyện về việc tăng cường

kỷ luật, kỷ cương hành chính trong chỉ đạo, điều hành và thực thi công vụ, chế độ

thông tin báo cáo.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

thực hiện nghiêm nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T16:33:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T16:45:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T16:45:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T16:46:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!